
 

 

Ликовна колонија „Фемиграции“ 

(SEE Refugee “Woman-A Refuge/e”) 

16-18 февруари 2018, хотел Романтик, Дојран 

 

 

УЧЕСНИЧКИ 
 
Кристина Божурска 
Ана Ивановска 
Јана Јакимовска 
Шкипе Мехмети 
Марија Ветероска 
Ана Лазаревска 
Агнеса Чаволи 
Весна Аранѓеловиќ 
Наташа Кубуровска 
Лулзиме Османи 
Христина Зафировска 
Гордана Вренцоскка 
Ана Миланова 
Ирина Ацеска 
Славица Јанешлиева 
Елизабета Аврамовска 
Михаела Јовановска 
Марга Киселичка 
Јана Манева Чуповска 
Ангела Наневска 
Зорица Зафировска 
 
 

 

 


